
UCHWAŁA NR 126/451/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 282/2020  

z dnia 23 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

14.010 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym między innymi na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi.   

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 311/2020  

z dnia 11 sierpnia 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 192,80 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.702 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w związku 

z otrzymaniem od firmy ubezpieczeniowej środków na pokrycie podatku VAT  

z przeznaczeniem na naprawę obieraczki do ziemniaków, konserwacje alarmu oraz 

usuwanie nieprzewidzianych awarii w budynku. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy 

ogólnej.   

4) wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze w celu zapewnienia środków na naprawy bieżące oraz 

konserwacje dźwigu jednostki.   

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 40.300 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla 

pracowników PCPR.  

6) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 2.000 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego w celu zapewnienia środków na bieżące naprawy i konserwacje 

oraz kwoty 9.400 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne pracowników do końca roku. 

7) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w  Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę za energię elektryczną i wodę do końca 2020 roku.  

8) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 27.270 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w ramach realizacji projektu „Ze szkoły do pracy” z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia stażowego dla zwiększonej liczby uczniów wraz ze składkami 

pracodawcy oraz na usługi szkoleniowe dla uczniów i nauczycieli. 

9) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 210.764,50 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń  

i pochodnych dla pracowników oraz zapewnienia funkcjonowania szkoły. 

10) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 324/2020  

z dnia 17 sierpnia 2020 roku o dokonaniu zmian w planie dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 4) 



w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, przesunięcie kwoty 

534 zł pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

COVID-19. 

11) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie  kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w ramach realizacji projektu „Rodzina jest najważniejsza 2019-2023”  

w związku z koniecznością dostosowania punktów wsparcia dziennego w Myśliborzu  

i Barlinku do zaleceń sanitarno-epidemiologicznych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19.  

12) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

15.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zapewnienia środków na zakup energii cieplnej do końca 2020 roku.  

13) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 19.000 w rozdziale 92695 – Pozostałe zadania w związku z podpisaną umową  

z Województwem Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania na realizację 

zadania pn. „Remont ogrodzenia boiska sportowego i terenu rekreacyjnego Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu”. 

14) zwiększa się plan wydatków Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu w rozdziale 

92695 – Pozostała działalność o kwotę 25.000 zł jako wkład własny na realizację zadania 

pn. „Remont ogrodzenia boiska sportowego i terenu rekreacyjnego Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu” w związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizację 

ww. zadania. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

15) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku oraz decyzji 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu zabezpiecza się kwotę 35.000 zł w rozdziale 80115 – 

Technika z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja pomieszczeń na  

3 piętrze i klatki schodowej budynku byłego internatu”. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy celowej oświatowej – 12.061 zł oraz rezerwy ogólnej – 17.939 zł. 

16) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 551.612,50 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

w związku z realizacją grantu na wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej w walce  

z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn. „Razem dla DPS” finansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

 

 


